PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2021 № 581
г. Велиж
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
Рассмотрев протест заместителя прокурора Велижского района от 08.12.2021 № 02-14 и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» (в редакции от 10.12.2020 № 778), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее - Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район от 01.04.2019 № 157 следующие изменения:
1) в подпункте «г» пункта 2:

а) после слова «если» дополнить словом «общая»;
б) слова «совершению сделки» заменить словами «отчетному периоду».
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» httr//velizh.admin-smolensk/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Велижский район»

                     Г.А. Валикова